MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 300, DE 17 DE MARÇO DE 2020.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições,

com fundamento no art. 20 do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal e

tendo em vista o contido no Ofício nº 652, de 20 de março de 2020, da Procuradoria da

República no Estado de Rondônia, resolve:

Art. 1º Dispensar a Procuradora da República SAMARA YASSER YASSINE

DALLOUL da função de Procuradora Regional dos Direitos do Cidadão Substituta da

Procuradoria da República no Estado de Rondônia, designada pela Portaria PGR/MPF nº

1019, de 1º de outubro de 2019.

Art. 2º Designar a Procuradora da República GISELE DIAS DE OLIVEIRA

BLEGGI CUNHA para exercer a função de Procuradora Regional dos Direitos do Cidadão

Substituta da Procuradoria da República no Estado de Rondônia, até o dia 30 de setembro de

2021.

Art. 3º Esta portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação.

ANTÔNIO AUGUSTO BRANDÃO DE ARAS

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 26 mar. 2020. Seção 2, p. 38.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189776
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189776
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/200738